
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1486

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:54:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 70/2023

N° do Processo: 237

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/12/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TESTE RÃPIDO DE ANTÍGENO DA COVID-19, PARA A SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES.
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO 237/2023-PMB:
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 70/2023-PMB
OBJETO:
AQUISIÇÃO DE TESTE RAPIDO DE ANTÍGENO DA COVID-19, PARA A
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES.
INTERESSADO: SECRETARIA DE SAÚDE
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Em 11 de dezembro de 2023
JOYCE FERREIRA PARPINELLI
Comissão de Licitação

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1486/pstrongobjeto-strongaquisicao-de-teste-rapido-de-antigeno-da-covid-19-para-a-secretaria-de-saude-do-municipio-de-bandeirantesp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/01/2024 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01c7d9ea49f70270f7ec540cd4e10394.pdf

